Olle Zetterbergs resor i tjinsten under 2009.

Datum

20/1-22/1

15/2-17/2

19/2-21/2

10/3-13/3

19/3-20/3

4/5-5/5

26/5-30/5

25/6-27/6

31/8-1/9

Resmal

Edinburgh

Barcelona

Berlin
Cannes
Goteborg

Berlin

Tokyo

Berlin

Helsingfors

Syfte Ca kostnad
Besok hos Edinburgh stad mm 8.000 sek
Besok hos Barcelona stad samt 6.000 sek

GSMA-kongress

BaltMet-mote 4.000 sek
Deltagande i MIPIM 15.000 skr
TUR-missan samt lansering av WEBB  4.000 sek

Besok hos Berlin stad samt mote med  3.000 sek
Trafikkontorets lednigsgrupp

Delegationsresa 30.000 sek
Sv Ambassadens event ’Svensk 4.000 sek
Midsommar”

BaltMet-mote 4.000 sek



